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Ansökan om arvode för deltagande i 

Handikappförbundens utbildning för 

ledamöter i rådet för funktionshinderfrågor 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

 

Arvode beviljas för deltagande vid handikappförbundens utbildningstillfällen 

under 2013 motsvarande det belopp som gäller protokollförda sammanträden. 

 

 

Thomas Persson Astrid Norderfeldt 

Utbildningsdirektör Personalchef 

 

 

Sammanfattning 

Handikappförbunden anordnar under 2013 tio utbildningstillfällen för ledamöterna 

i de nämndanknutna råden för funktionshinderfrågor. Syftet är att bredda och 

fördjupa rådens kunskaper samt att förbättra rådens samverkans- och 

påverkansmöjligheter i de frågor som rör deras verksamhet. Sju av 

utbildningstillfällena äger rum på kvällstid, tre på dagtid. 

Utbildningen omfattar såväl specifika funktionshinder- och tillgänglighetsfrågor 

som stadens budget, styrning och politik. 
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Rådet anser att utbildningen är synnerligen angelägen och enades vid 

sammanträdet 2013-03-06 om att hemställa hos Utbildningsnämnden att 

deltagande i utbildningen arvoderas enligt samma regler som för protokollförda 

det vill säga sammanträden 520 kronor per tillfälle. 

Bakgrund 

I stadens budget för 2013 avsattes medel för utbildningsinsatser för rådens för 

funktionshinderfrågor ledamöter.  

 

Handikappförbunden anordnar under 2013 tio utbildningstillfällen för ledamöter i 

råden för funktionshinderfrågor. Syftet är att bredda och fördjupa rådens 

kunskaper samt att förbättra rådens samverkans- och påverkansmöjligheter i de 

frågor som rör deras verksamhet. 

Av instruktionen för råden för funktionshinderfrågor framgår att ekonomiska 

resurser ska ställas till rådens förfogande för till exempel utbildning och 

information. 

Enligt gällande bestämmelser utgår inget årsarvode utan endast arvode till rådens 

ledamöter för protokollförda sammanträden men varje nämnd kan därutöver 

besluta om ersättning för utbildning med mera. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Mot bakgrund av ovanstående föreslår förvaltningen att deltagande i 

Handikappförbundens utbildningsinsatser under 2013 ska arvoderas på samma sätt 

som protokollförda sammanträden. 

 

Bilaga  

Utbildningsprogrammet 

 

 

 


